
Муниципальное казенное учреждение  

 «Управление по организации образовательной деятельности на территории 

Мамско - Чуйского района» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 11 марта  2019 года                                       № 41 

 

п. Мама 

 

о проведении плановой  проверки образовательной организации 

В соответствии с планом работы МКУ «Управление по организации 

образовательной деятельности на территории Мамско-Чуйского района» на 

2018 – 2019 учебный год  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести учредительную проверку    МКОУ «Мамская СОШ» в период 

с 19 марта по 1 апреля  2019г  

2. Назначить комиссию  по проверке в составе: 

Сосун О.В., начальника управления; 

Албу О.Г.,  заместителя начальника по УВР; 

Лузиновой Н.С., заместителя директора МКОУ «Луговская СОШ» (по 

согласованию); 

Поповой И.М., педагога-организатора МКОУ «Луговская СОШ»(По 

согласованию); 

Залуцкой Т.А., заведующей отделом кадровой службы; 

Гришиной Е.А., заместителя начальника по экономическим вопросам 

3. Утвердить планы-задания на проверку (приложения) 

4. Секретарю руководителя (Лю-ю С.В.) ознакомить с приказом всех 

указанных выше сотрудников и руководителя ОУ, направить копию 

приказа в образовательные организации. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

Начальник управления                                         О.В.Сосун 

  

С приказом ознакомлены: 

     
(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 



     

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

 

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

 

     
(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

     

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

 

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 

Секретарь 

 
(подпись, дата) 


